EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 088/2017- 4ºTA

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o 4º Termo Aditivo ao Contrato
de Prestação de Serviço Com Fornecimento nº 028/2015 com KADU COMÉRCIO E SERVIÇOS
LTDA processo (2015/360172) TA- 089/2017

 Objeto: Aditar o contrato principal, em sua Cláusula Décima Primeira – Da Vigência, passando
a vigorar com a seguinte redação:

“CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA – DA VIGÊNCIA

 O prazo de vigência do contrato fica prorrogado por 12 (doze) meses, a partir de 02/12/17.”

SIGNATÁRIOS:
Anderson Augusto Tavares de Souza – Diretor Geral - OVG
Olavo Marsura Rosa - Diretor Administrativo/Financeiro - OVG
Roberly Felício- Representante legal da empresa